
Simrishamns Riksteaterförenings verksamhetsplan för år 2026
Under 2026 planeras en fortsatt satsning på medlemsvärvning, ökat fokus på  
centralorten Simrishamns kulturella klimat med spelplatser som Valfisken, Grand, 
cirkustält och utomhus och genom dessa göra en rejäl satsning på cirkus för alla. 

Våren 2026
12 februari - våren börjar med en försmak av höstens cirkusfest genom 
familjeföreställningen “Marianne och jag” med Apocalyptic Circus och Riksteatern.
4 mars -  kommer välbekanta Teater Theatron, med en ny föreställning “Kära 
diagnosjävel!” som handlar om att som vuxen få det känslo drabbande beskedet att
man har ADHD. Mycket sång och musik blir det också.
7 mars - Regionteater Blekinge Kronoberg på återbesök, och spelar 
barnföreställningen “Idag vet jag inte vem jag är” som bygger på Ida Sundin Asps 
bok. Den handlar om att hjälpa en gammal människa att minnas det som glömts 
bort. 
22 mars - Dockteater Tittut är nestor inom barnteater och kommer till Simrishamn 
med “Treo, Enis och En till”. Den handlar om att i det lilla vardagliga hitta det stora 
och fantastiska.
28 mars - äger föreningens årsmöte rum på Valfisken. Till årsmötet kommer Love 
Kjellsson Aamos, musiker och artist och berättar om sin verksamhet. 

Hösten 2026
Höstens stora satsning är den 20 - 27 september med återbesök av Cirkus I Love 
You, men nu med det stora tältet på Sjöfartsplatsen i Simrishamn där de spelar en 
ny föreställning. De kommer att spela 4 skolföreställningar för kommunens alla 
barn i samarbete med Kulturskolan, och 2 offentliga den 23 och 26 sep.
Vi planerar just nu också samarbete med Cirkus Syds cirkusfestival, Souther 
Sweden Circus Festival, som äger rum 28 augusti - 12 september med extra 
cirkusföreställning, samtal och workshop om cirkus m m.
Det pågår också samtal om föreställningen “Hialösa”  som kan komma i november 
och spela på Grand. Föreställningen förenar musik och cirkus på ett rent 
bokstavligt konkret sätt och har fått stående ovationer.
Den 7 november har vi bokat Mittiprickteatern som ska spela “Vågar jag?”. Även 
den har cirkusartister på scen och namnet på föreställningen avslöjar temat. 

Övrigt
Under året planeras medlemsmöte med scenkonst i fokus. Det kan handla om 
särskilda perspektive inom scenkonsten och vid ett par tillfällen kommer det vara 
med inbjuden föredragande gäst.  


